
 
JABATAN LAUT WILAYAH UTARA 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

JLWU 27/2019 
 

Tawaran adalah dipelawa dari kontraktor-kontraktor  yang berpengalaman di dalam kerja-
kerja berkaitan dan berdaftar dengan CIDB yang beralamat di daerah Kota Setar, Kedah 

Sahaja dalam Gred Kategori Pengkhususan G1 B24 (Kerja Peyenggaraan Bangunan) 
DAN CE21 (Kejuruteraan Awam) dan  masih dibenarkan membuat tawaran kerja-kerja 
berikut:- 
 

BUTIRAN NO. PERKARA / TAJUK 
 

JLWU 27/2019 

 

KERJA-KERJA PENGGANTIAN GUTTER, PEMBAIKAN 
BUMBUNG DAN KERJA-KERJA PEMBAIKAN KECIL DI 
TERMINAL FERI PENUMPANG KUALA KEDAH, KEDAH 
DARUL AMAN UNTUK JABATAN LAUT MALAYSIA 
WILAYAH UTARA 

 

Kontraktor yang ingin menyertai sebut harga ini DIWAJIBKAN menghadiri taklimat 
dan lawatan tapak yang akan diadakan seperti berikut: 

 
Tarikh     : 11 September 2019 (Rabu) 

 Masa     : 10.30 pagi 
 Tempat berkumpul   : Bilik Mesyuarat, Pejabat Laut Kuala Kedah 

 

2. Hanya pemilik / penama di dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK),  
Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) sahaja yang dibenarkan menghadiri taklimat 
dan lawatan tapak.  
 
3. Kontraktor diingatkan perlu mengemukakan SIJIL  ASAL CIDB berserta 
salinannya sebelum sesi taklimat dan lawatan. 
 
4. TARIKH TUTUP sebut harga ini adalah pada 19 September 2019 (Khamis) 
jam 12.00 t/hari. Borang yang telah lengkap diisi berserta dokumen-dokumen yang 
berkaitan hendaklah dihantar ke alamat Tingkat 1 Ibu Pejabat Laut Wilayah Utara, 
Jalan Akuarium, 11700 Gelugor, Pulau Pinang. Borang yang lewat diterima 
daripada masa yang ditetapkan tidak akan diproses dan dipertimbangkan. 

 
5. Sebarang pertanyaan bolehlah berhubung dengan unit Pentadbiran 
(Perolehan), Ibu Pejabat Laut Wilayah Utara. 
 
Sekian, terima kasih. 
 
PENGARAH LAUT 
Jabatan Laut Wilayah Utara 
Tarikh: 03 September 2019 


